1

平成20年９月29日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区一番町23番地３

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 企画総務部長 瀧澤 英司

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）第11期(平成20年６月期)資産運用報告

本投資法人は、第11期（平成20年１月１日～平成20年６月30日）資産運用報告の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、下線は訂正部分を示します。

記

１． P.13 ポートフォリオ一覧

【訂正前】

用

途

物件

番号
物件名称

所在地

（住居表示）

賃貸可

能面積

（㎡）

賃貸可

能戸数

取得価

格(百万

円）

鑑定評

価額(百

万円）

投資比

率(％)

稼働率

(％)

C8
ストップパーキング

北浦和
埼玉県さいたま市 145.32 1 81 80 0.2 100.0 駐

車

場 C9
ストップパーキング

新松田
神奈川県足柄上郡 340.52 1 59 61 0.1 100.0

【訂正後】

用

途

物件

番号
物件名称

所在地

（住居表示）

賃貸可

能面積

（㎡）

賃貸可

能戸数

取得価

格(百万

円）

鑑定評

価額(百

万円）

投資比

率(％)

稼働率

(％)

C8
ストップパーキング

北浦和
埼玉県さいたま市 145.32 1 81 79 0.2 100.0 駐

車

場 C9
ストップパーキング

新松田
神奈川県足柄上郡 340.52 1 59 60 0.1 100.0

 2

２． P.32 Ⅰ．資産運用報告

投資法人の運用資産の状況 ３ 不動産等組入資産明細 (3) 不動産等組入資産明細

【訂正前】

不動産等の名称 所在地 所有形態
賃貸可能

面積（㎡）

期末算定

価額(百万円)
帳簿価額
(百万円)

C8
ストップパーキング

北浦和

埼玉県さいたま市浦和区北浦和四丁
目8番10、8番11、8番21、8番22

不動産 145.32 80 83

C9
ストップパーキング

新松田

神奈川県足柄上郡松田町松田惣領字
観音前1187番9、1187番15

不動産 340.52 61 62

【訂正後】

不動産等の名称 所在地 所有形態
賃貸可能

面積（㎡）

期末算定

価額(百万円)
帳簿価額
(百万円)

C8
ストップパーキング

北浦和

埼玉県さいたま市浦和区北浦和四丁
目8番10、8番11、8番21、8番22

不動産 145.32 79 83

C9
ストップパーキング

新松田

神奈川県足柄上郡松田町松田惣領字
観音前1187番9、1187番15

不動産 340.52 60 62

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp